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Policy och Riktlinjer för Torsby IF:s ungdomsverksamhet  
 

 
 
FÖRENINGSIDÉ 

 

Torsby IF ska vara en ledande förening som bedriver pojk- och flickfotboll utifrån 
Kvalitet, Föreningskänsla och Ledarkompetens. Föreningskänslan skall främst skapas 
genom att föreningen skall vara öppen för alla som vill delta. Pojkar och flickor ska 
ges samma möjligheter och villkor. Det yttersta kvalitetsmålet är att så många spelare 
som möjligt kan utvecklas och delta i föreningens representationslag och därmed ge 
förutsättningar för föreningens fortlevnad. Enskilda talanger ska främjas så att de kan 
delta i distriktslag. Ledarkompetens ska uppnås genom fortlöpande utbildning i 
förening och förbunds regi och därigenom säkra kvalitet och ytterligare förstärka 
föreningskänslan. Föreningen ska uppmuntra föräldrar att bli ledare. 
 
 
RIKTLINJER SOM ÄR GRUNDLÄGGANDE FÖR FÖRENINGEN 
 

• LAG  
 
Föreningens ambition är att ha ett lag per åldersgrupp från 8 – 16 år. För att få ihop 
åldersgrupperna kan det vara nödvändigt att fylla på med de mest utvecklade spelarna 
från underliggande åldersgrupper om överantal finns.  
 
För yngre spelare än 8 år gäller gemensamma poolspel.  
 
I seriespel och träningsmatcher skall alla spela.  
 
Från 12 års ålder kan aktiv coachning förekomma. I distriktsmästerskap och stora 
cuper kan bästa spelare, oavsett ålder, komma att utses att representera föreningen och 
laget coachas sen i samförstånd mellan de berörda ledarna.  
 
Ett antal träningar skall genomföras av alla nytillkomna spelare innan de deltar i 
seriematcher. Spelare som inte regelbundet deltar i träningar spelar normalt inte serie- 
eller cup-matcher, men undantag kan göras.  
 
Spelare skall normalt tillhöra ett lag och inte regelbundet spela med flera lag. 
 
Enskilda spelares utveckling ska prioriteras framför lagets enskilda resultat. Duktiga 
spelare kan flyttas upp om de själva vill och bedöms mogna för detta av ledarna. 
Spelare ska ges möjlighet att delta på en nivå som passar individen. 
 
Äldre lag har normalt företräde vid lån av spelare om ordinarie spelare saknas vid 
match ända upp till seniorlaget. Alla lån skall ske i samförstånd mellan ledarna. 
  
 

• SPELARE  
För spelare gäller att man: 
Ska komma i tid till träningar, matcher och andra evenemang. 
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Ska använda ett vårdat språk.  
 
Ska se till att det råder kamratanda, mobbning/psykning är inte tillåten. 
 
Ska lämna återbud i god tid då man inte kan medverka i träning eller match. 
 
Ska komma till match och träning med rätt utrustning, benskydd och vattenflaska. 
  
Inte bör delta i spel om man visar tecken på smärta eller skada. 
 
Måste betala medlemsavgift innan spel. 
 
Ska ställa upp på de arrangemang och försäljningar som föreningen ordnar. 
 
  

• LEDARE  
  
För ledare gäller att man: 
Ska på ett positivt sätt coacha, uppmuntra och motivera sina spelare, 
 
Är föreningens representanter och skall vara goda föredömen för våra ungdomar.  
 
Skall följa föreningens riktlinjer och medverka till Fair Play. 
 
Ska vara lojal mot föreningen. 
 
Bör delta i utbildningar och kurser arrangerade och anvisade av föreningen. 
 
Ska informera föräldrarna om och runt de aktiviteter som planeras för spelarna. 
 
 
 

• FÖRÄLDRAR  
 
Föräldrar är en viktig resurs i arbetet med ungdomsfotbollen. Förhoppningen är att 
också föräldrarna ska vara engagerade i sitt barns fotbollsverksamhet och därmed 
stödja ungdomsverksamheten. 
 
Som föräldrar gäller att man: 
Ska ta del av informationen som kommer från föreningen.  
 
Ska stötta ledare och medverka till Fair Play. 
 
Låter föreningens utbildade ledare ansvara för barnet under match och träning. 
Förälderns inblandning kan vara förvirrande för barnet. 
 
Använder ett vårdat språk vid sidan om planen. 
 
Inte låter sitt sjuka barn träna. Detta gäller speciellt vid förkylningar och feber. 
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Frågor, kritik eller krav på förändring tas upp med ledare (ev. bistådd av 
styrelserepresentant) på annan tid än när laget har match eller träning. 
 
Ska bidra med kioskförsäljning samt övriga arrangemang som ger föreningen intäkter 
att kunna bedriva sin verksamhet.  
 
Måste skjutsa spelare eller organisera samåkning i samband med träning och matcher. 
 
Föreningen har en önskan om att en föräldragrupp utses för varje lag. Gruppens 
uppgift ska vara att bistå ledarna i diverse göromål, t.ex. upprättande och spridning 
av körlistor, kiosklistor, tvättlistor, tjänstgöringslistor vid arrangemang etc.  
 

• DROGER 
 
Föreningen ställer sig bakom samhällets mål att minska alkoholkonsumtionen och 
framför allt skjuta upp ungdomars alkoholdebut. Detsamma gäller rökning och 
snusning samt kampen mot narkotika. 
 
 
Policyn skall vara ett levande dokument och objekt för årlig översyn. 


